
Contacto

Teléfono 925238101
Fax 925267217
Correo Electrónico contratacion.sbs@jccm.es

Dirección Postal

Avda. Francia, 4
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/006620 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-05-2023 a
las 14:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Consejería de Bienestar Social de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ht3rLlAdK3QQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización del video descriptivo del Centro de Día para personas con discapacidad
intelectual en Torrijos (Toledo) de la Dirección General de Discapacidad de esta Consejería de Bienestar
Social

Valor estimado del contrato 2.065 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.498,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.065 EUR.

Clasificación CPV
98390000 - Otros servicios.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ht3rLlAdK3QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

JORGE SANCHEZ BENAVENTE
NIF 03853532C
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.065 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.498,65 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jFGPqZRgf17jHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 0000010937033 |  2023-731117 | Fri, 12 May 2023 14:38:31:470 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166703747342617858864925932072339985965 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jFGPqZRgf17jHF5qKI4aaw%3D%3D

